РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

±L (25Uj21^_____ n° /69____________
с. Табуны

И
Об утверждении состава
Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания
услуг организациями культуры и
дополнительного образования в сфере
культуры Табунского района

В целях обеспечения предоставления гражданам информации о
качестве оказания услуг организациями культуры и дополнительного
образования в сфере культуры Табунского района, эффективной реализации
в сфере культуры Табунского района принципа демократического,
государственно-общественного характера управления культурой
постановляю:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой
оценки качества оказания услуг организациями культуры и дополнительного
образования в сфере культуры Табунского района (приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам Ятлову
С.Н.

Глава администрации района В.С. Швыдкой

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации района
от 1 f ■&&/£> г. № ^69

СОСТАВ
Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг организациями культуры и дополнительного образования
в сфере культуры Табу некого района

Гордиенко Т.М. заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная
школа»

Литке П.В. специалист отдела по ЖКХ, энергетике и
строительству администрации Табунского
района

Чайка Г.В. председатель Табунского районного совета
женщин

Шаповалова С.В. директор ООО «Грана»

Ясновская Г.А. главный редактор районной газеты «Победное
знамя»